A  N  U  N  C  I 

Ha estat confeccionat el padró de la taxa de recollida de les escombraries corresponent 
a l’any 2026, del nucli La Coma només de la part que correspon a Vespella de Gaià i            
disseminats de Vespella de Gaià per import 11.160,00 € (onze mil cent seixanta euros) 
mitjançant decret de l'alcaldia núm. 2026-0000037 de data 27 de gener de 2026. 

D'acord al que assenyala l'art.124 de la Llei general tributària, resta exposat al públic, a 
l'Ajuntament en horari d'oficina, durant el termini de 15 dies hàbils, comptats a partir del dia